Министерство образования и науки Республики Дагестан

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ

КОЛЛЕДЖ ИМ. Г.Б. КАЗИАХМЕДОВА»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план основных мероприятий по проведению в «Дербентском

профессионально-педагогическом колледже им.Г.Б.Казиахмедова» в 2023 г.

«Года педагога и наставника»

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

УР- Махмудову Наиму Гаджиевну, заместителя директора по НМР Ахмедову

Адилю Рамисовну, заместителя директора по ВР - Гаджимагомедову Луизу

Саидалиевну

ПРИКАЗ

от 9 .0 J  2023 № Ю

Директор ов

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-03-14T12:34:43+0500